PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Rua José Carlos da Silveira, 36 – Jd. St. Antonio – CEP: 18255-000- Quadra/SP
                       PABX: 3253-9000 – licitacao@quadra.sp.gov.br

AVISO DE RESULTADO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 64/2018

PREGÃO PRESENCIAL 26/2018

PROTOCOLO 1360/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM FORNECIMENTO PARCELADO

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro oficial, FAZ SABER a quem possa

interessar  o RESULTADO da sessão pública realizada em

14/12/2018 – 10h00m, onde foi realizado o credenciamento das

empresas e logo em seguida foi SUSPENSA A SESSÃO para o

cadastramento das propostas de preços, DESIGNANDO O DIA

19/12/2018 – 09H00M para a sessão pública em continuação, em

comum acordo com as empresas licitantes.

Publicado:

www.quadra.sp.gov.br

 www.impresaoficial.com.br

https://www.facebook.com/prefeituraquadrasp

Quadra, 14 de Dezembro de 2.018.

EDEMILSON LOBO

Pregoeiro

mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br
http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.impresaoficial.com.br/
https://www.facebook.com/prefeituraquadrasp